
 Město Bílina 
 Břežánská 50/4 
 418 31 Bílina 
 IČ: 00266230 

 
 

Doplnění/vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  

(Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), u které zadavatel není, v souladu 
s § 31 zákona, povinen zadat zakázku v zadávacím řízení, přičemž je povinen dodržet zásady 
stanovené v § 6 zákona.) 
 
Veřejný zadavatel 

Název: Město Bílina 
Sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina, Česká republika 
IČ: 00266230 
DIČ: CZ00266230 
Statutární zástupce: Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 
Kontaktní místo: Odbor nemovitostí a investic MěÚ Bílina 
Kontaktní osoba: Bc. Jan Pech, 417 810 966, pech@bilina.cz 
 
Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem 
 

„Oprava oplocení bývalé školky Za Chlumem“ 

Doplnění/vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  

Dotaz ze dne 27.03.2022: 

„Žádáme o vysvětlení níže uvedených položek, vzhledem k tomu, že k zakázce chybí projektová 

dokumentace a náčrt situace je nedostatečný: 

- celkově se v oddíle Zemní práce popisuje odstranění křovin a dřevin. Vzhledem k tomu, že se jedná 

o vzrostlé dřeviny v zastavěném území, navrhujeme použití položek z oddílu Plochy a úprava území. 

Navíc chybí postupné rozřezání dřevin , jejich odvoz a způsob jejich uložení 

- po provedené sondě v zemině bylo konstatováno, že není možné provádět vrtání jamek pro sloupky 

ručně s motorovým vrtákem vzhledem k velké konsolidaci zeminy - navrhujeme jinou metodu výkopu 

- v oplocení se nachází místo pro dvě branky jednokřídlé do 1 m a jednu bránu dvoukřídlovou do 3.5 

m. Žádáme o upřesnění výkazu výměr, respektive počtu branek a bran 

- ve výkazu výměr se hovoří o usazení celkem 48 ks sloupků a vzpěr. Výkaz výměr obsahuje pouze 14 

ks vzpěr a 4 ks takzvaných koncových sloupků. Chybí přesný počet sloupků, upřesnění, po kolika 

metrech se budou osazovat v zemině a po kolika metrech v betonové podezdívce 

- navržený způsob osazování sloupků v podezdívce po odvrtání děr jádrovým vrtákem není 

technologicky možný. Předpokládaný jádrový vrt by musel být větší než je průměr sloupku a chybí 

položka osazování sloupků se zálivkou. Navrhujeme osazení sloupků na patku uchycenou chemickými 

kotvami nebo jiný způsob ukotvení sloupků, případně odbourání části betonové podezdívky se 

zpětnou betonáží 

- chybí zalití otvorů po původním oplocení v betonové podezdívce 

- chybí položka na přesné vytýčení hranic pozemku 

- chybí položka na vytýčení inženýrských sítí 



- chybí položka na provizorní oplocení při demontáži 

- chybí položka na zařízení staveniště“   

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel na základě připomínek aktualizoval a doplnil výkaz/výměr.  

Dále zadavatel sděluje následující: 

- provizorní oplocení při demontáži není třeba, protože i v současné době podstatná část 

oplocení chybí.  

- přesun a uložení suti je navýšen i o likvidaci dřeva.  

- u jednokřídlých branek je uvažováno pouze s demontáží, montovat se budou 2 dvoukřídlé 

brány - jedna u stávajícího vjezdu a druhá jako servisní vjezd v prostoru bývalé zahrady, aby 

byla umožněna případná údržba pozemku zahradní technikou. 

- vzhledem k tomu, že se jedná o dočasné oplocení do doby demolice objektu školky pouze k 

zamezení přístupu na pozemek, jsou sloupky uvažovány ve vzdálenosti 4 m. 

 

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o aktualizovaný výkaz/výměr_29_03_2022.  

 

Na základě tohoto doplnění/vysvětlení bude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání nabídek. 

Zadavatel sděluje, že s ohledem na doplnění/vysvětlení zadávací dokumentace se rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je prodloužena do 06.04.2022 do 08:00 hod. 

 

V Bílině dne 29.03.2022 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Markéta Beránková 


		2022-03-29T13:22:42+0200
	Mgr. Markéta Beránková




